**P**rim. n. **I**mporit uetus. pudes et. **V**eretur.  
**A**iam tuā p. me pones. q. non sic erit. p. **A**mē amē  
dico tibi nō cātabit rē. **N**ar. viii. dicit anteq; gallus bis  
vocē tederit sed bāc controuersia solui. math. xxv. **Q**ue-  
rit vtrū cena in hoc capitulo de scripta in qua christus cor-  
pus suū discipulis suis tradidit in sacramēto fuerit facta  
luna. viii. existente. **E**t arguit p̄io q; nō p illud qd dictio  
bannes in principio bni? ca. **A**nte diē festū pasche q̄ p̄ia  
diēs erat luna. viii. qz tūc incipiebat pascha. ergo illa ce-  
na de qua loquim̄ iobannes fuit ante lunā. viii. **I**te infra  
viii. ca. dicit iobannes q̄ iudei h̄i intrauerit p̄torū pyla-  
ti ve nō contaminarent: sed vt manducarent pascha: ergo  
in vespere illi? dici qua passus est christus: manducauerit  
agnū paschale: ipi aūt tenebant ex lege comedere illū lu-  
na. viii. ergo cū cena pdicta fuerit in vespere p̄cedentis dī-  
ei: p̄tz q̄ fuit luna. viii. **C**ontrariū dicit beatiss bistro. vide  
lix c̄ christus illā cena facta luna. viii. et passus ēluna: xv.  
existente. **B**isio. Greci dicit q̄ ista cena facta fuit luna

vij. ppter auctoritates allegatas in arguendo. p ista pte: r dicit q xp̄s puidēs tps sue passiois futur̄ illa die q̄ imolabat agn̄ paschal̄ ut imolatio agni veri core spōdēt imolato agni figuratiō poccupauit comedere agnū paschaleq vñ die. Et dicit p̄n q xp̄c corp̄ suū in pane fermentato cōscerauit: q̄ in domib̄ co- rū non inueniebat panis azi- mus usq ad xiiij. lunā. Et di- cū eorū ē p veritate euangelij: qz Math. xxvi. dī p̄ia die azi- mox accederet discipuli ad iehu dicentes: Ubivis parem tibi pa- scha. Itc. Luce- trii. Hunc autem

11. Etiam ante dies azimorum in qua necesse erat occidi pascha. t. misericordia petri et iohannem dicitur. Quibus parate nobis pascha ut manducemus. Ex quibus prout manifeste quod illa cena fuit dies azimorum: t. p. omnis luna. t. i. existente. Et ex hoc sequitur quod Christus secreravit in azimmo pascere illo tempore non inuenientem panis fermentatum in domino iudeo. p. secundum legem p. viii. dies ut br. ero. t. i. Sed greci in tanta velantiam properaverunt propter defensionem sui dicti quod negavit textum euangelium dicentes alios euangelistas falsum scriptis existentes ad die huius cene: t. p. hoc iohannes euangelista qui scriptis posterior descripsit banc cenam eos correcit. Ad hanc autem dies festi pasche tempore ut supra allegatum est. Sicut ad dictum istud sequitur destructio totius sacre scripture: t. p. omnis totius fiduci catholicae. cum sacra scripture sit regulam fiduci huius quod scribit beatus Augustinus. in epistola ad bieros. Si dicatis a me deliberas quod scriptura in aliqua sua parte ostendit falsum: ea de ratione poterit dici ab aduersariis fidei quod in nulla sunt pte habeat certitudinem veritatis: propterea fides carbonica tenet euangelistas scriptissime non a proprio capite. sed spiritu sancti inspiratio: vnde dicit. b. petri. q. canon. i. capitulo. Spiritus sancto inspiratus locuti sunt sancti dei boce simul in autem falsum potest esse a spiritu sancto: t. id dicere quod euangeliste in aliquo loco scripsit falsum et erroneum: et id propter predicationem alicuius Christus comedit agnum passchale debito tempore huius lege vix luna. t. i. ut dictum est. Sed indecirca morte Christi pura et intentio occupati illa die non comedenter pascha: sed tardauerunt per vim diem huius quod dicitur iohannes. x. 19. quod Iudei non intrauerunt portuus pylati illa die quod passus Christus non contaminarent et impedirent a comedendo pasche ut supra allegatum est. Sed istud dictum non consonat cum obvis marcus euangeliste dicitur causa: Et prima die azimorum quando pascha immolabatur dicitur ei discipuli: Quoniam eam tu ipse parasti tibi ut manduces pascha. Et quo videat quod eadem die quod aliis immolabatur agnum paschalem: eadem die Christus immolabat agnum: t. sic censu dicitur puluis suis fecit luna. t. i. existente. Ad primum dicitur quod paschale festum apud iudeos incipiebat a vespera die in qua luna erat. t. i. dies autem festivus apud iudeos incipit a vespera vnius dierum: t. durat usque ad vesperam dicti sequentis: huius quod est die Lætitia. t. i. Et vespera in venerdì celebrabit sabbata vestra. t. sic dies solennitas paschale eadem luna. xv. propter quod eundem diem quem iohannes nominauit ante diem festum paschale: propter distinctionem naturalium dierum: marcus nominat primum diem azimorum: quia a vespera precedens dies incipiebat comedere azima. Quid est ergo luna. t. i. existente eadem huius dies solennitas paschale. Dicendum quod non est vere: sed in fine illius dicitur incipiebat primus dies et durabat usque ad vesperam dicti sequentis: t. sic prima dies solennitas paschalis celeberrima erat luna decimaquinta vel p. Lætitia. t. i. mense prior dicitur aquarta die mensis ad